

Produse de curatenie

I.D.: 64303726

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.525,44 RON - 5.525,44 RON

Descriere: PERSIL GEL COLOR 2LITRI 16 BUC * 28.83 lei = 461.28 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 24 BUC * 5.88 lei = 141.12 lei | ASEVI PARDOSELI 1L CIAN 12 BUC * 8.4 lei = 100.8 lei | ASEVI PARDOSELI 1L GREEN 12 BUC * 8.4 lei = 100.8 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 12 BUC * 8.4 lei = 100.8 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 12 BUC * 8.4 lei = 100.8 lei | MR. PROPER 1L 6 BUC * 7.99 lei = 47.94 lei | MOP BUMBAC 250GR 30 BUC * 3.99 lei = 119.7 lei | MATURA EURO TAMIRA 24 BUC * 3.99 lei = 95.76 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 20 BUC * 2.1 lei = 42 lei | FARAS ORTOPEDIC CU COADA 12 BUC * 7.99 lei = 95.88 lei | GALEATA CU STORCATOR 12LITRI 5 BUC * 6.82 lei = 34.1 lei | GALEATA CU STORCATOR 15L 5 BUC * 11.76 lei = 58.8 lei | RACLETA INOX PROFESIONALA 45CM C069 6 BUC * 25.21 lei = 151.26 lei | COADA TELESCOPICA PROFESIONALA 4.5M 3 BUC * 150.72 lei = 452.16 lei | MANUSI MENAJ 48 SET * 2.1 lei = 100.8 lei | FAIRY DETERGENT VASE 800ML 24 BUC * 6.85 lei = 164.4 lei | BURETE INOX SPIRALAT 20 BUC * 0.99 lei = 19.8 lei | BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME 5 SET * 4.2 lei = 21 lei | MANUSI DE PROTECTIE 40 BUC * 3.45 lei = 138 lei | SANO DETERGENT VASE 1L
